
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ ŠILDOMŲ IR (ARBA) 

VĖSINAMŲ VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ – VALSTYBINIO 

ADMINISTRAVIMO SUBJEKTŲ NAUDOJAMŲ PASTATŲ  

NUO 250 IKI 500 KV. METRŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. gruodžio 16 d. Nr. 1-291                 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 18 d. nutarimo 

Nr. 1256 „Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančių šildomų ir (arba) vėsinamų valstybės 

institucijų ir įstaigų – valstybinio administravimo subjektų naudojamų pastatų sąrašo sudarymo“ 

1 punktu: 

1. T v i r t i n u Valstybei nuosavybės teise priklausančių šildomų ir (arba) vėsinamų 

valstybės institucijų ir įstaigų – valstybinio administravimo subjektų naudojamų pastatų nuo 250 

iki 500 kv. metrų sąrašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad 1 punktu patvirtintas sąrašas skelbiamas Lietuvos Respublikos 

energetikos ministerijos internetinėje svetainėje. 

      

 

 

Energetikos ministras        Rokas Masiulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2015 m. gruodžio 16 d.                              

įsakymu Nr. 1-291 

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ ŠILDOMŲ IR (ARBA) VĖSINAMŲ VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ 

IR ĮSTAIGŲ-VALSTYBINIO ADMINISTRAVIMO SUBJEKTŲ NAUDOJAMŲ PASTATŲ NUO 250 IKI 500 KV. METRŲ 

SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 

Pastato adresas Pastato Energinio naudingumo sertifikatas 
 

Energinio 

naudingumo 

klasė 
 

Unikalus 

numeris 

Bendrasis 

plotas, m² 
 

Numeris Išdavimo data 

1. Šilutės r. sav. Klugonų k. 

Užlieknių g. 14 

889010018015 449,47 GD-0034-0154 2012.02.02 G 

2. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. 

Sierakausko g. 25 

109404544014 493,56 VB-0189-0138 2015.02.26 F 

 

 

3. Kauno m. sav. Kauno m. 

Radvilėnų pl. 1 

199170065097 426,81 MK-0425-00126 2015.05.13 F 

4. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Architektų g. 77 

299910002053 413,24 PS-0406-0297 2013.05.01 F 

5. Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. 

Avižonio g. 25 

679340003042 474,77 AD-0156-0001 2007.09.05 E 

6. Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k. 859740133107 453,28 KG-0138-0172 2013.06.20 E 

7. Kauno m. sav. Kauno m. 

Baltijos g. 120 

199750330033 450,31 GD-0046-0351 2014.12.07 E 

8. Utenos r. sav. Šabaldauskų k.  

2 

829850071016 435,81 AD-0344-0421 2013.11.16 E 

9. Kauno m. sav. Kauno m. 

Radvilėnų pl. 1 

199170065053 431,07 GD-0138-0160 2013.06.03 E 

10. Kauno m. sav. Kauno m. 

Baltijos g. 120 

199750330044 376,94 GD-0046-0352 2014.12.07 E 



2 

 

11. Palangos m. sav. Palangos m. 

Vytauto g. 102A 

259380028032 330,77 AD-0138-0183 2013.07.09 E 

12. Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k. 859740133150 295,78 AD-0138-0173 2013.06.20 E 

13. Alytaus r. sav. Kalesninkų k. 

Žvejų g. 7 

339640189015 264,22 AD-0281-00383 2015.06.15 E 

14. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Pelesos g. 85 

109550067015 489,37 AD-0189-0135 2015.02.06 D 

 

 

15. Kauno m. sav. Kauno m. M. K. 

Čiurlionio g. 23 

199330033015 449,94 AD-0018-0300 2013.05.08 D 

16. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aerouosto g. 9 

299770049018 429,31 AD-0036-00218 2015.05.04 D 

17. Kauno r. sav. Kačerginės mstl. 

J. Zikaro g. 14 

529620068086 282,95 PS-0245-0070 2013.05.29 D 

18. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Tilto g. 17 

440003616735 273,84 AD-0420-0230 2013.04.13 D 

19. Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto 

g. 87 

799400031049 267,23 AD-0198-0255 2013.05.17 D 

20. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Totorių g. 25 

109403865029 494,31 AD-0224-0043 2010.10.11 C 

 

21. Kelmės r. sav. Pavainiškės k.  

4 

549000133068 471,73 GD-0125-0085 2011.10.07 C 

22. Panevėžio m. sav. Panevėžio 

m. Smėlynės g. 38 

440021980702 449,20 GD-0146-0115 2011.09.05 C 

23. Panevėžio m. sav. Panevėžio 

m. Dainavos g. 23A 

440027116056 436,86 AD-0146-0397 2013.10.07 C 

24. Kauno r. sav. Kačerginės mstl. 

J. Zikaro g. 14 

529620068064 419,69 GD-0245-0072 2013.05.29 C 

25. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kunigiškių g. 73 

139940076019 414,06 GV-0420-0078 2013.03.18 C 

26. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Galinio Pylimo g. 3 

219280003042 364,51 AD-0232-0006 2009.06.26 C 



3 

 

27. Šakių r. sav. Šakių m. 

Gimnazijos g. 3A 

440014734328 350,80 AD-0122-0140 2013.05.30 C 

28. Kauno r. sav. Kačerginės mstl. 

J. Zikaro g. 14 

529620068020 331,62 MT-0245-0071 2013.05.29 C 

29. Kauno r. sav. Kačerginės mstl. 

J. Zikaro g. 14 

529620068031 293,46 GD-0245-0065 2013.05.29 C 

30. Kauno r. sav. Kačerginės mstl. 

J. Zikaro g. 14 

529620068053 293,42 GD-0245-0066 2013.05.29 C 

31. Varėnos r. sav. Naujųjų 

Valkininkų k. Pušelės g. 15 

389690106019 288,47 AD-0005-0093 2010.09.22 C 

32. Kauno m. sav. Kauno m. 

Volungių g. 16 

199850141040 496,59 GD-0034-0154 2012.02.02 B 

33. Druskininkų sav. Druskininkų 

m. M. K. Čiurlionio g. 60 

440014691708 473,46 AD-0122-0099 2013.04.29 B 

34. Kauno m. sav. Kauno m. A. 

Juozapavičiaus pr. 34 

199170029024 457,75 MK-0017-0056 2008.08.04 B 

35. Kauno m. sav. Kauno m. 

Kiaunių g. 2 

199370131023 442,82 GD-0249-0005 2010.08.23 B 

36. Kauno m. sav. Kauno m. 

Vaidoto g. 209 

199170077111 415,63 MT-0018-0218 2013.04.18 B 

37. Kauno m. sav. Kauno m. 

Šilainių pl. 21 

199300636031 415,12 GD-0034-0161 2012.02.22 B 

38. Rokiškio r. sav. Rokiškio m. 

Vytauto g. 47 

739750057148 347,82 PS-0018-0094 2011.10.05 B 

39. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Lakūnų g. 3 

440019392524 342,23 AD-0132-0178 2009.12.18 B 

40. Rokiškio r. sav. Rokiškio m. 

Vytauto g. 47 

739750057080 328,81 GM-0018-0093 2011.10.04 B 

41. Klaipėdos r. sav. Gargždų m. 

Kvietinių g. 19B 

440026537199 
 

297,41 AD-0122-0134 2013.05.27 B 

42. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. 440022081702 296,41 GD-0005-0139 2011.09.03 B 



4 

 

Kudirkos g. 99 

43. Alytaus m. sav. Alytaus m. 

Tvirtovės g. 38 

119300012062 266,13 AD-0005-0125 2011.06.22 B 

 

 

44. Tauragės r. sav. Sakalinės k. 

Sakalinės g. 16 

779610125112 500,00    

45. Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 

Karaliaus Mindaugo g. 11 

460000113014 498,96    

46. Širvintų r. sav. Akmenių k. 

Veterinarijos g. 4 

899710036019 498,93    

47. Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k. 859740133018 498,46    

48. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Liepojos g. 5 

219630133340 497,41    

49. Palangos m. sav. Palangos m. 

Užkanavės g. 29 

 

259650017147 497,33    

50. Tauragės r. sav. Sakalinės k. 

Sakalinės g. 16 

779610125134 496,97    

51. Jonavos r. sav. Jonavos m. 

Kauno g. 102 

469570009010 496,12    

52. Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k. 859740133029 493,98    

53. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. 

Kudirkos g. 30 

299840199050 493,97    

54. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669520034014 493,59    

55. Palangos m. sav. Palangos m. 

Užkanavės g. 29 

259650017081 493,42    

56. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001142 493,02    

57. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 109350001046 492,97    



5 

 

A. Juozapavičiaus g. 5 

58. Akmenės r. sav. Akmenės m. 

Draugystės g. 3 

329720045016 492,49    

59. Kauno m. sav. Kauno m. A. 

Juozapavičiaus pr. 34 

199170029079 491,33    

60. Kelmės r. sav. Kelmės m. J. 

Janonio g. 11 

549840097087 487,87    

61. Prienų r. sav. Pociūnų k. 

Padangių g. 31 

440003791580 486,99    

62. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Bernardinų g. 8 

109400387044 486,94    

63. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Jono Kairiūkščio g. 14 

109720179028 486,85    

64. Kelmės r. sav. Budraičių k. 

Mokyklos g. 12 

440000708078 486,08    

65. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. 

Sapiegos g. 21 

109405061010 485,01    

66. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Didžioji g. 38 

109400559020 484,53    

67. Telšių r. sav. Paežerės k. 

Luokės g. 99 

789730178011 484,11    

68. Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k. 859740133050 483,80    

69. Palangos m. sav. Palangos m. 

Užkanavės g. 29 

259650017058 483,76    

70. Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k. 859740133044 483,61    

71. Pagėgių sav. Pagėgių m. 

Geležinkelio g. 11A 

440001149660 482,54    

72. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kaštonų g. 6 

109920369036 482,36    

73. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

A. Juozapavičiaus g. 5 

109350001035 481,40    

74. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Žirmūnų g. 1F 

440000442840 481,37    



6 

 

75. Telšių r. sav. Paežerės k. 

Luokės g. 99 

789730178033 481,06    

76. Alytaus r. sav. Kalesninkų k. 

Žvejų g. 7 

339640189060 480,98    

77. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001131 480,85    

78. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001100 480,44    

79. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001153 480,16    

80. Radviliškio r. sav. Radviliškio 

m. Dariaus ir Girėno g. 144 

719270018269 478,18    

81. Radviliškio r. sav. Linkaičių k. 

Linkaičių g. 138 

719300225014 478,08    

82. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Žalgirio g. 133 

109700244017 476,76    

83. Kauno r. sav. Virbaliūnų k. 

Tamaros g. 24 

529720571017 475,67    

84. Palangos m. sav. Palangos m. 

Plytų g. 59 

259750014015 475,48    

85. Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 469770026019 475,00    

86. Kazlų Rūdos sav. Gulioniškės 

k. 

519730224021 474,12    

87. Alytaus m. sav. Alytaus m. 

Ulonų g. 14 

119170002236 473,42    

88. Šiaulių r. sav. Mumaičių k.  6 919540080097 472,95    

89. Joniškio r. sav. Satkūnų k. 

Knygnešių g. 1 

479750032022 472,86    

90. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. 

Kudirkos g. 30 

299840199094 466,97    

91. Kauno r. sav. Domeikavos k. 

Muitinės g. 4 

529920147015 466,82    

92. Širvintų r. sav. Akmenių k. 899710036020 466,67    



7 

 

Veterinarijos g. 4 

93. Kazlų Rūdos sav. Gulioniškės 

k. 

519730223046 465,85    

94. Klaipėdos r. sav. Kairių k. 

Bažnyčios g. 17 

559540027070 465,08    

95. Palangos m. sav. Palangos m. 

Birutės al. 51 

259380038018 464,84    

96. Klaipėdos r. sav. Kukuliškių k. 559720126078 464,74    

97. Kazlų Rūdos sav. Gulioniškės 

k. 

519730223035 463,75    

98. Kazlų Rūdos sav. Gulioniškės 

k. 

519730223102 463,07    

99. Kazlų Rūdos sav. Gulioniškės 

k. 

519730223098 463,07    

100. Marijampolės sav. 

Marijampolės m. Kauno g. 

100A 

189570003017 462,97    

101. Kazlų Rūdos sav. Gulioniškės 

k. 

519730223013 462,90    

102. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Bangų g. 6A 

219000008072 462,49    

103. Kazlų Rūdos sav. Gulioniškės 

k. 

519730223084 462,27    

104. Kazlų Rūdos sav. Gulioniškės 

k. 

519730223024 461,69    

105. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. 

Kudirkos g. 99 

299400020172 461,60    

106. Kazlų Rūdos sav. Gulioniškės 

k. 

519730223068 461,23    

107. Kazlų Rūdos sav. Gulioniškės 

k. 

519730223079 461,17    

108. Kauno m. sav. Kauno m. 

Vytauto pr. 49 

198980023060 459,84    



8 

 

109. Lazdijų r. sav. Akmenių k. 599880015018 459,59    

110. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Pakruojo g. 49 

299340064029 458,42    

111. Prienų r. sav. Prienų m. J. 

Brundzos g. 12 

699620008012 458,30    

112. Panevėžio m. sav. Panevėžio 

m. Geležinkelio g. 23 

279380073042 457,34    

113. Kazlų Rūdos sav. Gulioniškės 

k. 

519730223057 457,26    

114. Palangos m. sav. Palangos m. 

Medvalakio g. 25 

259822006047 456,54    

115. Elektrėnų sav. Pylimų k. 799401586087 455,71    

116. Šakių r. sav. Šakių m. Vasario 

16-osios g. 41 

849660075017 455,69    

117. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k.  

1 

669240025013 455,48    

118. Telšių r. sav. Varnių m. S. 

Daukanto g. 6F 

787460001182 455,00    

119. Rokiškio r. sav. Rokiškio m. 

Vytauto g. 17 

739480022018 454,45    

120. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. 

Daukanto a. 3 

108000002061 453,49    

121. Biržų r. sav. Biržų k. 

Veterinarijos g. 1 

369320051027 453,18    

122. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Jono Kairiūkščio g. 14 

109720179056 453,16    

123. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Žirmūnų g. 1N 

109620321011 453,13    

124. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Jono Kairiūkščio g. 14 

109720179093 452,96    

125. Šakių r. sav. Ramoniškių k.  2 440019083639 452,35    

126. Akmenės r. sav. Naujosios 

Akmenės m. Vytauto g. 1 

329620016012 452,07    



9 

 

127. Prienų r. sav. Mikalinės k. 

Tvenkinių g. 13 

699700280023 452,01    

128. Ignalinos r. sav. Strigailiškio k. 459630039016 451,44    

129. Šilutės r. sav. Šyškrantės k. 

Šyškrantės g. 50 

889620012014 451,38    

130. Marijampolės sav. 

Marijampolės m. Vytauto g. 72 

189170009419 451,31    

131. Vilniaus r. sav. Nemenčinės II 

k. Vilniaus g. 69 

419700297117 451,29    

132. Varėnos r. sav. Naujųjų 

Valkininkų k. Pušelės g. 12 

389690106151 451,09    

133. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001242 450,51    

134. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Lakūnų g. 3 

299770135028 450,08    

135. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Lakūnų g. 3 

299770135017 450,08    

136. Kauno m. sav. Kauno m. 

Gedimino g. 39A 

199300109013 447,69    

137. Jonavos r. sav. Ruklos k. 460000023010 447,25    

138. Palangos m. sav. Palangos m. 

Birutės al. 46 

259300008014 446,15    

139. Kelmės r. sav. Budraičių k. 

Mokyklos g. 12 

440000708489 445,48    

140. Rokiškio r. sav. Palūšnių k. 

Kamajų g. 5 

739730196033 445,18    

141. Palangos m. sav. Palangos m. 

Vasario 16-osios g. 35A 

259950007018 444,63    

142. Radviliškio r. sav. Linkaičių k. 

Linkaičių g. 138 

719300225536 444,13    

143. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669490022019 444,02    

144. Biržų r. sav. Biržų k. 

Veterinarijos g. 1 

369320051038 443,70    



10 

 

145. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001086 442,98    

146. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669890118016 442,94    

147. Pasvalio r. sav. Daniūnų k.  11 440028443945 442,90    

148. Vilniaus r. sav. Mačiuliškių k.  

7 

440009364576 441,79    

149. Jonavos r. sav. Ruklos k. 469760035024 441,50    

150. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k.  

1 

669590059014 441,30    

151. Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. 

Bijūnų g. 20A 

919690234012 441,09    

152. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aerouosto g. 101 

299700223144 441,07    

153. Druskininkų sav. Švendubrės 

k. 

440004674794 440,95    

154. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Sankryžos g. 7 

218800022031 440,21    

155. Švenčionių r. sav. Meškerinės 

vs. 

869640084010 439,47    

156. Raseinių r. sav. Raseinių m. V. 

Kudirkos g. 2 

729340003012 438,16    

157. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001053 437,62    

158. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001112 437,00    

159. Jonavos r. sav. Gaižiūnų k. 460000168021 436,85    

160. Alytaus m. sav. Alytaus m. 

Ulonų g. 14 

119170002025 436,67    

161. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001200 436,39    

162. Kauno r. sav. Muniškių k. 

Konstancijos Zaleskienės g. 7 

529720440035 435,56    

163. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 440014712719 434,91    



11 

 

Olandų g. 21A 

164. Kauno m. sav. Kauno m. 

Lopšelio g. 10 

199320253038 434,18    

165. Švenčionių r. sav. Meškerinės 

vs. 

869640084121 433,48    

166. Šalčininkų r. sav. Pamūrinės k. 859910071118 433,18    

167. Prienų r. sav. Pociūnų k. 

Padangių g. 31 

440003791968 433,06    

168. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669740244018 432,83    

169. Kauno r. sav. Pelenių k. Upės 

g. 7 

529720240166 432,38    

170. Druskininkų sav. Ricielių k. 

Ilgoji g. 18 

599850044018 432,32    

171. Vilniaus r. sav. Nemenčinės II 

k. Vilniaus g. 69 

419700297028 430,98    

172. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Pagubės g. 63 

419990377068 430,95    

173. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Perkėlos g. 1C 

440016854481 430,63    

174. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k.  

1 

669530015012 429,61    

175. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669530051010 429,37    

176. Radviliškio r. sav. Radviliškio 

m. Dariaus ir Girėno g. 144 

719270018176 428,24    

177. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Pagubės g. 63 

419990377057 427,81    

178. Jonavos r. sav. Ruklos k. 469760035068 427,79    

179. Kauno r. sav. Pelenių k. Upės 

g. 9 

529720240233 427,25    

180. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001175 427,16    

181. Tauragės r. sav. Tauragės m. 

Stoties g. 12 

779330017013 426,81    



12 

 

182. Vilniaus r. sav. Medininkų k. 

Pasieniečių g. 26 

419980034056 426,20    

183. Radviliškio r. sav. Radviliškio 

m. Dariaus ir Girėno g. 144 

719270018180 424,89    

184. Kauno m. sav. Kauno m. 

Šilainių pl. 21 

199300636086 424,79    

185. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Jankiškių g. 25 

109860157062 424,71    

186. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Jankiškių g. 25 

109860157051 424,71    

187. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669520045019 424,48    

188. Telšių r. sav. Sarakų I k.  14 789590125058 424,05    

189. Raseinių r. sav. Raseinių m. 

Turgaus g. 40 

440001430642 423,60    

190. Telšių r. sav. Sarakų I k.  14 789590125047 423,09    

191. Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. 

J. Basanavičiaus g. 2 

399480039105 422,62    

192. Kauno r. sav. Muniškių k. 

Konstancijos Zaleskienės g. 21 

529880318070 422,09    

193. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. 

Kudirkos g. 99 

299400020029 420,18    

194. Varėnos r. sav. Varėnos m. 

Vytauto g. 80 

389650054014 419,36    

195. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001186 418,60    

196. Alytaus m. sav. Alytaus m. 

Ulonų g. 14 

119170002414 418,42    

197. Tauragės r. sav. Tauragės m. 

Bažnyčių g. 16 

779370001019 418,13    

198. Marijampolės sav. 

Marijampolės m. Vytauto g. 72 

189170009095 418,09    

199. Radviliškio r. sav. Linkaičių k. 

Linkaičių g. 138 

719300225025 417,74    



13 

 

200. Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k. 859740133061 417,63    

201. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Jono Kairiūkščio g. 14 

109720179139 414,15    

202. Telšių r. sav. Sarakų I k.  14 789590125036 414,05    

203. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

M. K. Paco g. 4 

106990001278 413,97    

204. Telšių r. sav. Sarakų I k.  14 789590125025 412,76    

205. Kauno m. sav. Kauno m. 

Vaidoto g. 209 

199170077222 411,87    

206. Kauno m. sav. Kauno m. 

Vytauto pr. 49 

198980023071 411,71    

207. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Liepojos g. 5 

219630133251 411,19    

208. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001220 410,34    

209. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Nugalėtojų g. 14D 

109402504018 409,91    

210. Kauno m. sav. Kauno m. 

Kareivinių g. 9 

199170081079 409,41    

211. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669520033017 408,12    

212. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001214 407,88    

213. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Liepojos g. 5 

219630133108 407,56    

214. Jonavos r. sav. Jonavos m. 

Sodų g. 42 

469920010012 407,45    

215. Kretingos r. sav. Kretingos m. 

Vytauto g. 4 

569230003010 407,16    

216. Kauno r. sav. Biruliškių k. 

Veterinarų g. 14 

529230025099 405,71    

217. Panevėžio r. sav. Tiltagalių k. 669680257116 404,97    

218. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Vilniaus g. 160 

299610303015 403,78    



14 

 

219. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Gedimino pr. 40 

108980002032 403,76    

220. Biržų r. sav. Biržų m. 

Veterinarijos g. 2 

440003583722 403,29    

221. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

A. Vivulskio g. 43 

109401277025 401,81    

222. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

A. Vivulskio g. 43 

109401277036 401,40    

223. Kupiškio r. sav. Kupiškio m. 

Gedimino g. 53G 

579350002016 401,20    

224. Panevėžio m. sav. Panevėžio 

m. Smėlynės g. 25 

279230020186 398,96    

225. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Nugalėtojų g. 14F 

109402504107 398,89    

226. Jurbarko r. sav. Jurbarko m. 

Muitinės g. 3 

949600048026 398,21    

227. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669540035010 397,70    

228. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Smiltynės g. 1 

219620140019 397,67    

229. Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio 

m. Vilniaus g. 7 

399920033012 396,10    

230. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Algirdo g. 27A 

109870201010 395,55    

231. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669240023019 393,16    

232. Jurbarko r. sav. Vilkdaubio vs. 949600078048 392,95    

233. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001231 392,94    

234. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001253 392,70    

235. Kretingos r. sav. Kretingos m. 

P. Vileišio g. 36 

569790028023 390,64    

236. Alytaus r. sav. Daugų k. Ežero 

g. 7 

339670064032 390,24    



15 

 

237. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Turniškių g. 23 

109560119017 389,54    

238. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Turniškių g. 19 

139710090018 389,50    

239. Biržų r. sav. Biržų k. 

Veterinarijos g. 1 

369320051016 388,54    

240. Šiaulių r. sav. Bridų k. 919800265285 388,09    

241. Kalvarijos sav. Salaperaugio k. 

Europos g. 16 

519960030048 386,87    

242. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k.  

1 

669130009012 383,99    

243. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. 

Daukanto a. 3 

108000002129 383,65    

244. Kauno m. sav. Kauno m. 

Vaidoto g. 209 

199170077233 383,21    

245. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. 

Kudirkos g. 30 

299840199061 382,30    

246. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001353 381,94    

247. Jonavos r. sav. Ruklos k. 469850114018 381,79    

248. Jonavos r. sav. Gaižiūnų k. 460000168076 381,52    

249. Kauno r. sav. Žiegždrių k. A. 

Kriščiūno g. 6 

529580232073 380,50    

250. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Lakūnų g. 3 

299720190019 380,35    

251. Šilutės r. sav. Barzdūnų k. 

Ramučių g. 23 

889680112015 379,20    

252. Švenčionių r. sav. Mažalotės k.  

9 

869590116498 377,97    

253. Kauno m. sav. Kauno m. 

Kareivinių g. 9 

199170081224 377,88    

254. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001342 376,98    



16 

 

255. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Lakūnų g. 3 

299940156022 376,33    

256. Kauno m. sav. Kauno m. 

Žeimenos g. 107 

199640289030 376,26    

257. Švenčionių r. sav. Mažalotės k.  

9 

869590116489 376,07    

258. Kauno m. sav. Kauno m. 

Perlojos g. 89 

199450026012 375,96    

259. Radviliškio r. sav. Linkaičių k. 

Linkaičių g. 138 

719300225478 375,76    

260. Alytaus m. sav. Alytaus m. 

Ulonų g. 14 

119170002082 375,21    

261. Molėtų r. sav. Naujasodžio k. 628350002016 375,10    

262. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. 

Kudirkos g. 30 

299840199018 374,25    

263. Pasvalio r. sav. Stačiūnų k.  8 440011753583 373,48    

264. Panevėžio m. sav. Panevėžio 

m. Pilėnų g. 35 

279770007034 372,60    

265. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001286 371,00    

266. Tauragės r. sav. Sakalinės k. 

Sakalinės g. 16 

779610125156 370,95    

267. Joniškio r. sav. Joniškio m. 

Žemaičių g. 8 

479860136011 370,89    

268. Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. 

Aušros g. 27 

889560051060 370,86    

269. Pakruojo r. sav. Pakruojo m. 

Vytauto Didžiojo g. 19 

659620003019 370,70    

270. Jonavos r. sav. Gaižiūnų k. 460000168065 370,04    

271. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Naujoji Uosto g. 24 

219560168037 369,55    

272. Švenčionių r. sav. Mažalotės k.  

9 

869590116034 368,87    



17 

 

273. Marijampolės sav. 

Marijampolės m. Kauno g. 

100A 

189570003039 368,36    

274. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Jono Kairiūkščio g. 14 

440005386045 367,64    

275. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Dvaro g. 80 

299320023015 367,39    

276. Raseinių r. sav. Raseinių m. 

Muziejaus g. 8 

729760042102 367,31    

277. Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. 

Kalno g. 27 

419580257082 367,31    

278. Kaišiadorių r. sav. Talpūnų k. 499950034013 366,22    

279. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Vėtros g. 3A 

219710071024 365,13    

280. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Serviso g. 13 

559680181017 365,00    

281. Alytaus m. sav. Alytaus m. 

Statybininkų g. 73 

119600048046 364,14    

282. Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. J. 

Gagarino g. 2 

919380157019 361,13    

283. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Turistų g. 1B 

219350135011 360,36    

284. Palangos m. sav. Palangos m. 

Medvalakio g. 25 

259822006058 360,33    

285. Kazlų Rūdos sav. Gulioniškės 

k. 

519780133015 358,99    

286. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669890117019 358,25    

287. Palangos m. sav. Palangos m. 

Medvalakio g. 25 

259822006078 357,35    

288. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Žolyno g. 16 

109510059039 357,28    

289. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. 

Mickevičiaus g. 34 

299530074017 357,00    



18 

 

290. Švenčionių r. sav. Meškerinės 

vs. 

869640085019 356,68    

291. Palangos m. sav. Palangos m. 

Klaipėdos pl. 1B 

259840033020 356,56    

292. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669800136017 356,25    

293. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Vėtros g. 3A 

219710071010 356,17    

294. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Pakruojo g. 49 

299340064046 354,61    

295. Marijampolės sav. 

Marijampolės m. Vytauto g. 72 

189170009062 354,60    

296. Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 460020198010 354,26    

297. Šilalės r. sav. Šilalės m. J. 

Basanavičiaus g. 5 

879300066018 353,94    

298. Zarasų r. sav. Zarasų m. 

Valstiečių g. 23 

439500018016 353,31    

299. Palangos m. sav. Palangos m. 

Plytų g. 59 

259620010029 352,86    

300. Molėtų r. sav. Molėtų m. S. 

Nėries g. 16 

629860002010 352,28    

301. Kaišiadorių r. sav. Kiemelių k. 

Veterinarų g. 24 

440003410882 351,47    

302. Kauno r. sav. Domeikavos k. 

Neries g. 4 

529580140074 349,67    

303. Raseinių r. sav. Raseinių m. 

Turgaus g. 40 

729760042068 349,61    

304. Kauno m. sav. Kauno m. 

Perlojos g. 93 

199450025174 349,27    

305. Panevėžio m. sav. Panevėžio 

m. J. Biliūno g. 3 

279900009015 348,79    

306. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Bangų g. 6A 

219000008018 348,74    

307. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 109840174032 348,58    



19 

 

Utenos g. 36A 

308. Telšių r. sav. Telšių m. 

Pramonės g. 5 

789680153024 347,36    

309. Kupiškio r. sav. Kupiškio m. 

Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 

a. 10 

579730053011 345,86    

310. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Turniškių g. 30 

109405078014 345,48    

311. Prienų r. sav. Prienų m. Paupio 

g. 3 

440006993182 345,09    

312. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Birutės g. 1 

109400402071 344,66    

313. Kelmės r. sav. Kelmės m. 

Taikos g. 5 

549410003037 344,50    

314. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

A. Juozapavičiaus g. 11C 

440002895938 344,28    

315. Ignalinos r. sav. Strigailiškio k. 459910096015 342,34    

316. Kauno m. sav. Kauno m. A. 

Juozapavičiaus pr. 11 

199750063017 341,88    

317. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

A. Kojelavičiaus g. 99 

109400913031 341,14    

318. Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 

Karaliaus Mindaugo g. 11 

440007436280 340,86    

319. Varėnos r. sav. Varėnos m. 

Vytauto g. 80 

389650054025 340,51    

320. Jonavos r. sav. Gaižiūnų k. 460000168032 340,16    

321. Kauno r. sav. Muniškių k. 

Konstancijos Zaleskienės g. 21 

529880318081 340,04    

322. Pasvalio r. sav. Stačiūnų k.  8 440011753550 338,47    

323. Raseinių r. sav. Raseinių m. 

Turgaus g. 51 

440001379973 337,60    

324. Kauno m. sav. Kauno m. 

Vytauto pr. 54 

199290230016 337,34    



20 

 

325. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Utenos g. 36A 

109840174021 337,23    

326. Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 

Karaliaus Mindaugo g. 11 

460000143014 336,47    

327. Radviliškio r. sav. Radviliškio 

m. Dariaus ir Girėno g. 144 

719270018147 335,04    

328 Radviliškio r. sav. Radviliškio 

m. Dariaus ir Girėno g. 144 

719270018190 334,24    

329. Jurbarko r. sav. Vilkdaubio vs. 949600078080 334,19    

330. Prienų r. sav. Prienų m. 

Revuonos g. 46 

699760021013 333,45    

331. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669700099010 333,16    

332. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Olandų g. 21A 

440014712728 332,81    

333. Joniškio r. sav. Satkūnų k. 

Knygnešių g. 1 

479750032036 332,46    

334. Kauno m. sav. Kauno m. 

Perlojos g. 93 

199450025091 332,31    

335. Panevėžio m. sav. Panevėžio 

m. Smėlynės g. 23 

279380039020 331,78    

336. Kauno m. sav. Kauno m. 

Perlojos g. 93 

199450025104 331,68    

337. Kėdainių r. sav. Kėdainių m. 

Radvilų g. 20 

539350015019 331,57    

338. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Liepojos g. 5 

219630133222 331,23    

339. Telšių r. sav. Varnių m. S. 

Daukanto g. 6F 

787460001078 329,96    

340. Zarasų r. sav. Zarasų m. 

Valstiečių g. 19A 

439960008029 329,83    

341. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Lakūnų g. 3 

299840166015 329,71    

342. Šiaulių r. sav. Bridų k. 919800265130 329,68    



21 

 

343. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k.  

1 

669460043017 328,95    

344. Raseinių r. sav. Raseinių m. 

Turgaus g. 40 

729760042113 327,14    

345. Ukmergės r. sav. Ukmergės m. 

J. Basanavičiaus g. 6 

819400399010 325,45    

346. Kauno r. sav. Pavytės k. 520020490010 325,60    

347. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 440015482698 323,12    

348. Palangos m. sav. Palangos m. 

Vytauto g. 70 

259220013019 321,37    

349. Palangos m. sav. Palangos m. 

Medvalakio g. 25 

259822006090 320,75    

350. Kauno m. sav. Kauno m. 

Šilainių pl. 21 

199300636075 320,32    

351. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Vilniaus g. 27 

109404420026 319,97    

352. Radviliškio r. sav. Radviliškio 

m. Dariaus ir Girėno g. 144 

719270018347 318,88    

353. Molėtų r. sav. Naujasodžio k. 628530002014 318,25    

354. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aerouosto g. 101 

299700223100 318,17    

355. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Liepojos g. 5 

219630133262 317,72    

356. Kelmės r. sav. Kelmės m. 

Dariaus ir Girėno g. 12 

549300005012 317,49    

357. Kauno m. sav. Kauno m. 

Vaidoto g. 209 

199170077477 317,47    

358. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Žolyno g. 12 

109510059040 316,78    

359. Telšių r. sav. Paežerės k. 

Luokės g. 99 

789730178022 315,78    

360. Tauragės r. sav. Tauragės m. 

Vytauto g. 55 

779210004012 315,04    



22 

 

361. Pasvalio r. sav. Stačiūnų k.  7 679890051016 314,37    

362. Klaipėdos r. sav. Kukuliškių k. 559720126067 314,33    

363. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k.  

1 

669560067035 314,22    

364. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Lakūnų g. 3 

299820147010 312,66    

365. Kauno m. sav. Kauno m. 

Perlojos g. 93 

199450025080 311,58    

366. Panevėžio r. sav. Pažagienių k. 

Veterinarijos g. 2 

669700282034 310,08    

367. Pasvalio r. sav. Pasvalio m. 

Biržų g. 20 

679200007016 309,77    

368. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Švitrigailos g. 18 

109404141040 309,69    

369. Pasvalio r. sav. Pasvalio m. 

Stoties g. 41 

679650018030 309,55    

370. Telšių r. sav. Dimaičių k. 

Tryškių g. 50 

789980046024 308,01    

371. Ignalinos r. sav. Ceikiškės k.  1 459980106012 307,97    

372. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Pagubės g. 63 

440014867280 307,43    

373. Kaišiadorių r. sav. Mančiūnų 

k. 

490030025013 307,40    

374. Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. 

Bijūnų g. 20A 

919690234045 307,35    

375. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Pauliaus Širvio g. 5 

109400171024 307,19    

376. Vilkaviškio r. sav. Bambinių k.  

5 

399990018016 306,83    

377. Anykščių r. sav. Anykščių m. 

Žvejų g. 76 

349340021032 305,64    

378. Akmenės r. sav. Akmenės m. 

Draugystės g. 3 

329720045027 304,33    



23 

 

379. Tauragės r. sav. Sakalinės k. 

Sakalinės g. 16 

779610125123 304,05    

380. Elektrėnų sav. Pylimų k. 799401586110 303,85    

381. Kauno r. sav. Domeikavos k. 

Neries g. 4 

529580140069 303,47    

382. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Pagubės g. 63 

440008263505 302,82    

383. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Žirmūnų g. 1F 

109403592029 302,24    

384. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Jaunystės g. 6 

419740177025 301,92    

385. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Antakalnio g. 10 

109400150018 301,68    

386. Palangos m. sav. Palangos m. 

Žvejų g. 1 

259750026017 299,45    

387. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Lakūnų g. 3 

299830120010 298,69    

388. Kauno r. sav. Muniškių k. 

Konstancijos Zaleskienės g. 21 

529880318038 298,14    

389. Telšių r. sav. Varnių m. S. 

Daukanto g. 6F 

787460001036 298,01    

390. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669240026010 297,80    

391. Vilniaus r. sav. Bajorų k. 419750321066 297,63    

392. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aerouosto g. 101 

299700223377 297,55    

393. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001164 297,52    

394. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Lakūnų g. 3 

299870127019 297,30    

395. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k.  

1 

669280038010 296,92    

396. Kėdainių r. sav. Tubių k. 440000486835 296,76    

397. Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto 799400025026 296,74    



24 

 

g. 47 

398. Radviliškio r. sav. Linkaičių k. 

Linkaičių g. 138 

719300100018 296,21    

399. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669790104016 295,45    

400. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Lakūnų g. 3 

299940156044 295,42    

401. Prienų r. sav. Balbieriškio 

mstl. Klevų g. 10 

699640112122 295,31    

402. Klaipėdos r. sav. Kairių k. 

Bažnyčios g. 17 

559540027038 295,30    

403. Alytaus r. sav. Kalesninkų k. 

Žvejų g. 7 

339640189026 295,28    

404. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Augustijonų g. 4 

109400220013 295,28    

405. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001320 295,10    

406. Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 

Karaliaus Mindaugo g. 11 

440007414593 294,53    

407. Klaipėdos r. sav. Kairių k. 

Bažnyčios g. 17 

559540027016 294,46    

408. Biržų r. sav. Pabiržės mstl. 

Likėnų g. 43 

369380081032 293,09    

409. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aerouosto g. 101 

299700223366 292,81    

410. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Liepojos g. 5 

219630133295 292,71    

411. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aerouosto g. 101 

299700223299 292,56    

412. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

A. Juozapavičiaus g. 5 

109350001024 292,49    

413. Elektrėnų sav. Pylimų k. 799401586143 292,33    

414. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aerouosto g. 101 

299700223388 292,05    



25 

 

415. Klaipėdos r. sav. Kairių k. 

Bažnyčios g. 17 

559540027027 292,02    

416. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k.  

1 

669280039017 291,73    

417. Klaipėdos r. sav. Kairių k. 

Bažnyčios g. 17 

559540027049 291,69    

418. Elektrėnų sav. Pylimų k. 799401586121 291,51    

419. Elektrėnų sav. Pylimų k. 799401586132 291,50    

420. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aerouosto g. 101 

299700223311 291,22    

421. Kauno m. sav. Kauno m. 

Miško g. 15 

198800019032 291,11    

422. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aerouosto g. 101 

299700223355 290,89    

423. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aerouosto g. 101 

299700223300 290,65    

424. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aerouosto g. 101 

299700223400 290,26    

425. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Pauliaus Širvio g. 5 

109400171038 289,84    

426. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aerouosto g. 101 

299700223399 289,84    

427. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Lakūnų g. 3 

299940156155 289,55    

428. Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 

Karaliaus Mindaugo g. 11 

440007436259 289,47    

429. Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 

Karaliaus Mindaugo g. 11 

440007436248 289,46    

430. Klaipėdos r. sav. Kairių k. 

Bažnyčios g. 17 

559540027068 289,30    

431. Radviliškio r. sav. Radviliškio 

m. Dariaus ir Girėno g. 144 

719270018136 288,30    

432. Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 440007436226 287,92    



26 

 

Karaliaus Mindaugo g. 11 

433. Kauno m. sav. Kauno m. 

Gedimino g. 25 

199170011071 287,91    

434. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Lakūnų g. 3 

440005358150 287,45    

435. Kauno m. sav. Kauno m. 

Radvilėnų pl. 1 

199170065064 287,31    

436. Pasvalio r. sav. Pasvalio m. 

Stoties g. 41 

679650018028 286,96    

437. Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 469740131021 286,30    

438. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669800201015 285,91    

439. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Liepojos g. 5 

219630133273 285,45    

440. Jonavos r. sav. Ruklos k. 469760035046 285,29    

441. Jonavos r. sav. Ruklos k. 469760035035 284,49    

442. Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 

Karaliaus Mindaugo g. 11 

440007414039 284,18    

443. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aerouosto g. 11A 

299840138014 283,89    

444. Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 

Karaliaus Mindaugo g. 11 

440007414006 283,74    

445. Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 469770114012 283,10    

446. Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. 

Aušros g. 27 

889560051050 282,73    

447. Utenos r. sav. Utenos m. 

Maironio g. 16 

829350009012 281,17    

448. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669240024016 280,61    

449. Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 

Karaliaus Mindaugo g. 11 

440007414571 279,73    

450. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Lakūnų g. 3 

299940156166 279,40    

451. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

M. K. Paco g. 4 

106990001156 278,64    



27 

 

452. Kauno r. sav. Pelenių k. Upės 

g. 9 

529720240177 278,40    

453. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Liepkalnio g. 168 

108970002293 278,27    

454. Panevėžio r. sav. Tiltagalių k. 669680257131 277,54    

455. Kauno r. sav. Karmėlavos II k. 520010219010 277,48    

456. Kauno r. sav. Pelenių k. Upės 

g. 9 

529720240188 277,44    

457. Kazlų Rūdos sav. Gulioniškės 

k. 

519790149010 277,28    

458. Kauno m. sav. Kauno m. 

Eivenių g. 2 

199390101221 276,81    

459. Kauno r. sav. Noreikiškių k. 

Rapsų g. 5 

529740291010 276,17    

460. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Liepkalnio g. 168 

108970002117 275,30    

461. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Lakūnų g. 3 

299800144020 274,56    

462. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

D. Poškos g. 59 

109730015015 274,54    

463. Alytaus m. sav. Alytaus m. 

Miškininkų g. 3 

119780031065 274,06    

464. Šalčininkų r. sav. Pamūrinės k. 859910071094 273,96    

465. Varėnos r. sav. Varėnos m. 

Pramonės g. 5 

389820166016 273,83    

466. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. 

Bielskio g. 47B 

299360023011 273,29    

467. Anykščių r. sav. Anykščių m. 

S. Daukanto g. 7 

349670028016 273,29    

468. Kauno r. sav. Pelenių k. Upės 

g. 9 

529720240144 272,94    

469. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. 

Kudirkos g. 99 

299400020044 271,43    



28 

 

470. Kauno m. sav. Kauno m. 

Eivenių g. 2 

199390101232 271,07    

471. Kauno r. sav. Pelenių k. Upės 

g. 9 

529720240199 270,98    

472. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Šiltnamių g. 29 

109970039044 270,38    

473. Alytaus m. sav. Alytaus m. 

Statybininkų g. 73 

119600048024 270,03    

474. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Vilniaus g. 269 

299870091014 269,53    

475. Palangos m. sav. Palangos m. 

Klaipėdos pl. 1B 

259840033075 269,47    

476. Palangos m. sav. Palangos m. 

Medvalakio g. 25 

259822006014 269,23    

477. Jurbarko r. sav. Jurbarko m. 

Barkūnų g. 28 

949720001018 268,39    

478. Radviliškio r. sav. Radviliškio 

m. Dariaus ir Girėno g. 144 

719270018314 268,04    

479. Jurbarko r. sav. Vilkdaubio vs. 949600078091 267,88    

480. Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. 

Kalno g. 27 

419580257150 267,77    

481. Kaišiadorių r. sav. Avilių k.  

13 

499600106068 267,56    

482. Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 669740227017 266,94    

483. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Smiltynės g. 1 

219620140031 266,02    

484. Kazlų Rūdos sav. Gulioniškės 

k. 

519730224054 265,97    

485. Klaipėdos r. sav. Kairių k. 

Bažnyčios g. 17 

559540027054 265,83    

486. Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 

Karaliaus Mindaugo g. 11 

440007414644 265,55    

487. Klaipėdos r. sav. Kairių k. 440000694282 265,39    



29 

 

Bažnyčios g. 17 

488. Telšių r. sav. Dimaičių k. 

Tryškių g. 50 

789980046019 264,48    

489. Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k. 859740133218 264,37    

490. Kauno m. sav. Kauno m. 

Eivenių g. 2 

199390101210 264,28    

491. Prienų r. sav. Prienų m. Paupio 

g. 3 

440006993340 264,13    

492. Radviliškio r. sav. Radviliškio 

m. Gedimino g. 63A 

719620005029 264,01    

493. Kauno m. sav. Kauno m. 

Ašmenos 2-oji g. 25A 

199170001064 263,82    

494. Tauragės r. sav. Tauragės m. 

Žemaitės g. 37 

440014639495 263,28    

495. Klaipėdos r. sav. Kairių k. 

Bažnyčios g. 17 

440004278753 262,99    

496. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Aerouosto g. 101 

299700223199 262,35    

497. Alytaus m. sav. Alytaus m. 

Ulonų g. 14 

119170002425 261,59    

498. Prienų r. sav. Antaveršio k. 440003980723 261,43    

499. Klaipėdos r. sav. Kairių k. 

Bažnyčios g. 17 

440004278786 259,93    

500. Šilutės r. sav. Kirlikų k. 

Paparčių g. 2 

889670066019 259,91    

501. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Naujoji Uosto g. 24 

219560168070 259,69    

502. Kauno r. sav. Pelenių k. Upės 

g. 9 

529720240155 258,98    

503. Kalvarijos sav. Salaperaugio k. 

Europos g. 16 

519960030037 258,41    

504. Klaipėdos m. sav. Klaipėdos 

m. Burių g. 9 

219500002041 258,06    



30 

 

 

505. Kauno r. sav. Muniškių k. 

Konstancijos Zaleskienės g. 21 

529880318105 257,59    

506. Kalvarijos sav. Salaperaugio k. 

Europos g. 21 

519960030026 257,54    

507. Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. 

Aušros g. 27 

889560051128 256,66    

508. Kauno r. sav. Pavytės k. 520000434012 256,10    

509. Lazdijų r. sav. Akmenių k. 599880015107 255,34    

510. Šiaulių m. sav. Šiaulių m. 

Lakūnų g. 3 

440005358061 255,09    

511. Panevėžio m. sav. Panevėžio 

m. A. Smetonos g. 2A 

279200003028 254,92    

512. Radviliškio r. sav. Linkaičių k. 

Linkaičių g. 138 

719300225288 254,19    

513. Šalčininkų r. sav. Šalčininkų 

m. Nepriklausomybės g. 77 

859760153020 252,97    

514. Tauragės r. sav. Sakalinės k. 

Sakalinės g. 16 

779610125090 252,72    

515. Kauno m. sav. Kauno m. 

Gedimino g. 25 

199170011050 252,37    

516. Prienų r. sav. Pociūnų k. 

Padangių g. 31 

440003791591 252,07    

517. Kauno m. sav. Kauno m. 

Vaidoto g. 209 

199170077299 251,79    

518. Šiaulių r. sav. Mumaičių k.  6 919540080142 251,40    

519. Kelmės r. sav. Kelmės m. J. 

Janonio g. 11 

549840097043 250,39    

520. Šalčininkų r. sav. Liupkiškių k. 850000039014 250,06    

   Bendrasis patalpų plotas       191 602,18 m² 

                                          Bendrasis patalpų plotas G, F, E, D kl.          7 488,67 m² 

                                                Bendrasis patalpų plotas be klasių       174 925,20 m² 

    Bendrasis renovuotinas pastatų plotas (G, F, E, D kl. ir be kl.)       182 413,87 m² 

 


